
令和４年２月２５日  

 保護者の皆様 

愛西市立立田南部小学校長  

嶋 藤 真由美  

 

作品展のご案内 

 

 雨水の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育

活動にご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日お知らせしましたように、授業参観で予定していた作品展を日時を変更して行います。ご多用とは

存じますが、お越しくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年３月１日（火）１６：００～１８：００ 

                  雀ヶ森・山路東１・山路中・小茂井上（２５世帯） 

             ２日（水）１６：００～１８：００  

                  山路東２・山路中村・山路西・野方（２５世帯） 

３日（木）１６：００～１８：００ 

     上古川・森川・小茂井中・三和・小茂井下（２５世帯） 

４日（金）１６：００～１８：００ 

     小家・富安・東船頭平・松田・福原・下古川（２５世帯） 

 

２ 場 所  １年：図工室（北館の階段の踊り場）  ２年：理科室（北館１階の渡り廊下） 

       ３年：音楽室（北館の階段の踊り場)     ４年：児童会室（５年教室西側） 

       ５年：資料センター（５年教室東側）  ６年：会議室（南館１階の渡り廊下） 

        ・ （  ）は書写作品の掲示場所です。入賞者は職員室前掲示板に掲示してあり 

ます。 

        ・ 教室付近の廊下にも掲示があるクラスもあります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他 

 ※ 人流を制限するため地区別にしましたが、ご都合のつかない日であれば、別日にお越しいただいても結構

です。その際は、連絡帳等で担任までお知らせください。 

※ ご来校の際には、名札・マスクの着用をお願いします。 

※ 本日お配りした体調管理表を事前にご記入の上、受付（児童玄関）にご提出ください。 

※ 新型コロナウイルス感染予防のため、保護者のご来校はお２人までとさせていただきます。お子さまにつ

きましては、やむを得ない場合は一緒に来ていただいて構いません。 

 ※ 校舎内での会話につきましてご配慮をいただきますよう、お願いいたします。 

  ※ スリッパ等、室内用上履きをご持参ください。 

  ※  お近くの方は徒歩や自転車でお越しください。遠方の方や事情のある方は、子育て支援センターの駐車場

をご利用ください。できるだけ乗り合わせでお願いします。 

 ※ 作品にはお手を触れないようにお願いいたします。また、作品展開催以外の教室への立ち入りはご遠慮く

ださい。 

 ※ 授業参観で行う予定であった授業の様子や二分の一成人式の様子を動画で撮影し、お子さまのタブレット

を通して視聴していただく予定です。そのデータにつきましては、外部への持ち出しはなさらないようお願

いいたします。持ち帰りは３月４日（金）の予定です。 



学校行事などでの車の進行方向について（お願い） 

 

民

家

前

駐

車

禁

止

 

 

 

 

↑

↑

↑

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

    体   育   館 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ↓ 

 駐 

 車 

 禁 

 止 

 ↓ 

 駐 

 車 

 禁 

 止 

 ↓ 

駐 

車 

禁 

止 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wc 

 

 

        南      校     舎  

プ

ー

ル 

   

                自転車 

      置場 

駐   

 

              

  ◇  車の進行方向は、←方向の 

      一方通行でお願いします。 

 

 

 

 

車  

禁 

止 

↑ 

徒

歩 

 

駐 

車 

不 

可 

 

 

 で    

                                                     駐車禁止   

←   ←    ← 車の進行方向 ← ←                         

  

子育て支援 

 センター 

  駐 

車 ↓ 

禁 ↓ 

止 

 

 

 

                                                                 ↑  

                                                       駐車場 

                                                                          
←

  

 

 


